
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1707

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Celoroční
výtvarné	kroužky	v	Ateliéru
Kroužek

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00178/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
42	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
42	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
42	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

42	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
37	547,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

4	553,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Bára	Pertlová

Právní	Forma Fyzická	osoba	podnikající	dle	živnostenského	zákona	nezapsaná	v	obchodním	rejstříku

Datum	Narození

IČO

DIČ 07949049

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního	účtu
/	Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1008 6.	10.
2020

Ostatní	osobní	náklady:	odměna
pro	lektorku

Příloha	č.4563	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3027	-	Doklad
o	uhrazení

4	550,00	Kč 4	550,00	Kč

2 1010 3.	11.
2020

Ostatní	osobní	náklady:	odměna
pro	lektorku

Příloha	č.4564	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3029	-	Doklad
o	uhrazení

1	850,00	Kč 1	850,00	Kč

3 1011 29.	12.
2020

Ostatní	osobní	náklady:	odměna
pro	lektorku

Příloha	č.4564	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3030	-	Doklad
o	uhrazení

4	500,00	Kč 4	500,00	Kč

4 1012 4.	2.
2020

Výtvarné	potřeby:	A3	čtvrtky	a
tuše

Příloha	č.3031	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3032	-	Doklad
o	uhrazení

615,00	Kč 615,00	Kč



5 1013 3.	12.
2020

Výtvarné	potřeby:	modelovací
hmota,	vodové	barvy

Příloha	č.3031	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3032	-	Doklad
o	uhrazení

129,00	Kč 129,00	Kč

6 1014 9.	12.
2020

Výtvarné	potřeby:	psací	potřeby Příloha	č.3031	-
Účetní	nebo

daňový	doklad

Příloha	č.3032	-	Doklad
o	uhrazení

64,00	Kč 64,00	Kč

7 1015 23.	12.
2020

Výtvarné	potřeby:	bloky	A3,	rydla,
Bloky	A4,...

Příloha	č.3033	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4567	-	Doklad
o	uhrazení

806,00	Kč 806,00	Kč

8 1016 9.	9.
2020

Výtvarné	potřeby:	fixativy Příloha	č.4572	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4573	-	Doklad
o	uhrazení

312,00	Kč 312,00	Kč

9 1017 7.	12.
2020

Výtvarné	potřeby:	fixativ Příloha	č.3033	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3036	-	Doklad
o	uhrazení

146,00	Kč 146,00	Kč

10 1018 15.	12.
2020

Výtvarné	potřeby:	tempery Příloha	č.4572	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4576	-	Doklad
o	uhrazení

555,00	Kč 555,00	Kč

11 1019 28.	1.
2020

Výtvarné	potřeby:	lepící	pásky,
popisovače,	kleště,...

Příloha	č.3037	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4577	-	Doklad
o	uhrazení

386,00	Kč 386,00	Kč

12 1020 2.	6.
2020

Výtvarné	potřeby:	barvy Příloha	č.3037	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4578	-	Doklad
o	uhrazení

752,00	Kč 752,00	Kč

13 1021 16.	12.
2020

Výtvarné	potřeby:	tužka,	hlavičky,
křídy,...

Příloha	č.3037	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4576	-	Doklad
o	uhrazení

136,00	Kč 136,00	Kč

14 1022 17.	7.
2020

Výtvarné	potřeby:	rámy,	lišty,
sešit,...

Příloha	č.3039	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3040	-	Doklad
o	uhrazení

1	889,00	Kč 1	889,00	Kč



15 1023 17.	12.
2020

Výtvarné	potřeby:	sáčky,
samolepky,	papíry,...

Příloha	č.3039	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4576	-	Doklad
o	uhrazení

232,00	Kč 232,00	Kč

16 1024 1.	10.
2020

Výtvarné	potřeby:	papíry	A4 Příloha	č.3039	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3040	-	Doklad
o	uhrazení

104,00	Kč 104,00	Kč

17 1025 22.	6.
2020

Výtvarné	potřeby:	papíry Příloha	č.3039	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3040	-	Doklad
o	uhrazení

259,00	Kč 259,00	Kč

18 1026 4.	3.
2020

Výtvarné	potřeby:	náčrtníky,
akvarelové	bloky,	tužky,...

Příloha	č.3041	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4579	-	Doklad
o	uhrazení

1	313,00	Kč 1	313,00	Kč

19 1027 22.	6.
2020

Výtvarné	potřeby:	nářadí	(suchá
jehla)

Příloha	č.3041	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4580	-	Doklad
o	uhrazení

1	244,00	Kč 1	244,00	Kč

20 1028 21.	4.
2020

Výtvarné	potřeby:	modelovací
hmota,	skicovací	bloky,	šepsované
plátna,...

Příloha	č.3043	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3044	-	Doklad
o	uhrazení

11	022,00	Kč 11	022,00	Kč

21 1029 23.	12.
2020

Výtvarné	potřeby:	olejové	pastely,
tempery,	inkoust,...

Příloha	č.3045	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3046	-	Doklad
o	uhrazení

6	683,00	Kč 6	683,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva k projektu: Celoroční výtvarné kroužky v Ateliéru Kroužek 

Identifikační číslo žádosti:  1707 

V roce 2020 jsme se během školní roku věnovali pravidelným výtvarným kroužkům pro děti od 4 do 15 let, novému 

kroužku pro nejmenší od 2 let s doprovodem, ale také jednodenním workshopům a akcím mimo ateliér. S dětmi 

jsme tvořili v ateliéru i mimo něj - kromě tvorby v plenéru v okolních parcích jsme také zrekonstruovali a vybavili 

dvorek u ateliéru, abychom mohli být s dětma převážně na vzduchu. Provoz ateliéru v roce 2020 byl také díky 

poskytnuté dotaci od MČ Praha 3 za kterou děkujeme.  

Během roku 2020 se nám I zvýšil počet dětí, které navštěvují naše kurzy pravidelně na 52 dětí. 

 

Komentář k vyučtování: 

Díky dotace ve výši 42 100 Kč jsme snížili ceník pro klienty.  

Finance z poskytnuté dotace jsme použili na odměny pro odborné lektory/lektorky - 15 900 Kč a na nákup 

spotřebního výtvarného materiálu - 26 200 Kč:   

- Kresba ( Papíry, bloky, náčrtníky, sešity, kartony, tužky, křídy, tuše a inkousty, fixy, gumy a pryže, roztírátka, fixativy, 

popisovače, zvýrazňovače, lepící pásky...) 

- Malba (Rámy a plátna, plátna na lepence, olejové pastely, tempery, malířské stojany, akrylové barvy, akvarelové 

barvy a pastelky, barvy a laky ve spreji, štětce, kufřík s výtvarnýma potřebama do plenéru,...) 

- Grafika (nářadí - nástroje na suchou jehlu a papíroryt, rydla, razítka, barvy, kartony,...)  

- Prostorová tvorba (Modelovací hmoty, modelíny, polystyrenové tvary, lepidla, lepící pásky, kleště, hřebíky,  ...) 

 

Publicita projektu: 

Ateliér Kroužek a jeho celoroční činnost jsme prapagovali na našem webu www.atelierkrouzek.cz, na našich 

profilech na facebooku a Instagramu, na webu www.krouzkuj.cz, formou výtvarné dílny a prezentací na veletrhu 

"Veletrh Volný čas na Trojce 2020" rozdáváním letáčků na našich venkovních akcích, roznesením letáčků do škol, 

školek a kaváren na Praze 3,  rozesláním pozvánek mailem všem kontaktům, které máme v adresáři (současní i 

bývalí návštěvníci a zájemci o náš ateliér).   

 

V praze dne 25. 1. 2021                                                                                         

Bára Pertlová 

file:///C:/Users/mm/Desktop/Dotace%20ateliĂ©r/Dotace%202020%20vyuÄŤtovani/PravidelnĂˇ%20ÄŤinnost/www.atelierkrouzek.cz
file:///C:/Users/mm/Desktop/Dotace%20ateliĂ©r/Dotace%202020%20vyuÄŤtovani/PravidelnĂˇ%20ÄŤinnost/www.krouzkuj.cz


facebook.com/atelierkrouzek

Projekt spolufi nancuje městská část Praha 3

Žerotínova 54

Praha 3, Žižkov


	192 – vyúčtování_Redigováno
	192 – ZZ_Redigováno
	192 – publicita_Redigováno



